

REKENING KORAN TABUNGAN

1510102403 CC : 00 IDR

SARIYAH

SENDEN RT 06/01 TEMANGGUNG 56283

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 5,144,000.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 5,143,999.00

01012024 sd 16122025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
03022025	Piutang (PM) No : 4840100072 An. SARIYAH		5,000,000.00	5,000,000.00
03022025	Biaya Administrasi An.SARIYAH	9,000.00		4,991,000.00
03022025	Biaya Materai An.SARIYAH	10,000.00		4,981,000.00
03022025	Pendapatan Materai An.SARIYAH	1,000.00		4,980,000.00
03022025	TARTUN AN. REALISASI 7809	4,932,200.00		47,800.00
03022025	SARIYAH 01	37,800.00		10,000.00
07072025	SETUN AN. SARIYAH		5,750,000.00	5,760,000.00
08072025	Piutang (PM) No : 4840100101 An. SARIYAH		5,000,000.00	10,760,000.00
08072025	Biaya Administrasi An.SARIYAH	13,000.00		10,747,000.00
08072025	Biaya Materai An.SARIYAH	10,000.00		10,737,000.00
08072025	Pendapatan Materai An.SARIYAH	1,000.00		10,736,000.00
08072025	SARIYAH 01	42,500.00		10,693,500.00
08072025	TARTUN AN. REALISASI 8304	4,924,500.00		5,769,000.00
10072025	Pelunasan(P).No : 4840100072 An. SARIYAH	5,625,000.00		144,000.00
06082025	ANGS SARIYAH BRI 06/08/25		125,000.00	269,000.00
08082025	Angs(P-SI) No: 4840100101/08082025/001	125,000.00		144,000.00
08092025	ANGS SARIYAH BRI 07/09/25		125,000.00	269,000.00
08092025	Angs(P-SI) No: 4840100101/08092025/002	125,000.00		144,000.00
08102025	Angs(P-SI) No: 4840100101/08102025/003	125,000.00		19,000.00
09102025	ANGS BRI 08/10/25 SARIYAH		125,000.00	144,000.00
08112025	Angs(P-SI) No: 4840100101/08112025/004	125,000.00		19,000.00
12112025	ANGS SARIYAH 11/11/25		125,000.00	144,000.00
08122025	Angs(P-SI) No: 4840100101/08122025/005	125,000.00		19,000.00
12122025	pelunasan sariyah 11/12/25		5,125,000.00	5,144,000.00
		16,231,000.00	21,375,000.00	